
 
 

UCHWAŁA NR 121/52/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.), § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na 2025 rok o kwotę 60.636 zł, jak w zestawieniu stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 60.636 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 36.036 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 24.600 zł. 

§ 3. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zwiększenie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 2547



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60095 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

855 0,00

85510 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

232 449 863,00 60 636,00 232 510 499,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
45 631,00 56 508,00 102 139,00

201 673 423,00

30 776 440,00 0,00 30 776 440,00

56 508,00 3 482 172,00

60 636,00 201 734 059,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 398 840,00 0,00 5 398 840,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 059 855,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 600 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
10 113 394,00 2 131,00 10 115 525,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 114 078,00 2 131,00 10 116 209,00

56 508,00 2 116 363,00

Rodzina 3 425 664,00

Pozostała działalność 6 963,00 1 997,00 8 960,00

2 131,00 12 602 384,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
4 463,00 1 997,00 6 460,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące
Transport i łączność

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

391 024,00 1 997,00 393 021,00

4 5 7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 576 313,00 0,00 31 576 313,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Zarządu

Powiatu Gorlickiego 

Nr 121/52/2025

z dn. 2.04.2025 r.

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
26 177 473,00 0,00 26 177 473,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2547



Zał. Nr 2
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

20 079 322,00 9 693 647,00 9 671 647,00 4 463,00 9 667 184,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 675,00 10 385 675,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 081 319,00 9 695 644,00 9 673 644,00 6 460,00 9 667 184,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 385 675,00 10 385 675,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 672 307,00 12 652 307,00 12 329 127,00 9 416 482,00 2 912 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 674 438,00 12 654 438,00 12 331 258,00 9 418 613,00 2 912 645,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

10 113 394,00 10 113 394,00 9 790 214,00 9 315 321,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 540 470,00 90 218 200,00 78 378 755,00 69 407 606,00 8 971 149,00 5 464 404,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 322 270,00 2 322 270,00 0,00 0,00

-24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

92 540 470,00 90 193 600,00 78 354 155,00 69 383 006,00 8 971 149,00 5 464 404,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 346 870,00 2 346 870,00 0,00 0,00

19 961 007,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

19 985 607,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

4 904 865,00 3 223 095,00 594 992,00 285 151,00 309 841,00 14 240,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

-24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 265,00 3 198 495,00 570 392,00 260 551,00 309 841,00 14 240,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Powiatu Gorlickiego

Nr 121/52/2025

z dn. 2.04.2025 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zwiększenie

3

w tym:

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2547



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dział NazwaRozdział

16

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

z tego:

7 416 614,00 7 416 614,00 4 618 815,00 3 671 984,00 946 831,00 0,00 2 797 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 748,00 -56 748,00 -56 628,00 -36 539,00 -20 089,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 256,00 113 256,00 113 136,00 36 539,00 76 597,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 473 122,00 7 473 122,00 4 675 323,00 3 671 984,00 1 003 339,00 0,00 2 797 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 231,00 3 941 231,00 3 584 337,00 2 838 203,00 746 134,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 748,00 -56 748,00 -56 628,00 -36 539,00 -20 089,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 748,00 56 748,00 56 628,00 36 539,00 20 089,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 941 231,00 3 941 231,00 3 584 337,00 2 838 203,00 746 134,00 0,00 356 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 832,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 508,00 56 508,00 56 508,00 0,00 56 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 340,00 214 340,00 56 508,00 0,00 56 508,00 0,00 157 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 019 657,00 206 948 207,00 182 413 707,00 141 965 337,00 40 448 370,00 9 364 114,00 5 361 540,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 071 450,00 45 071 450,00 0,00 0,00

-81 348,00 -81 348,00 -81 228,00 -61 139,00 -20 089,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 984,00 117 384,00 117 264,00 40 667,00 76 597,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

252 080 293,00 206 984 243,00 182 449 743,00 141 944 865,00 40 504 878,00 9 364 114,00 5 361 540,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 096 050,00 45 096 050,00 0,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 26 329 673,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Wydatki razem:
0,00

po zmianach 26 329 673,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2547



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60095 0,00

2110 0,00

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

855 0,00

85510 0,00

2110 0,00

0,00

0,00

56 508,00 102 139,00

Ogółem: 16 593 538,00 60 636,00 16 654 174,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 45 631,00 56 508,00 102 139,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

bieżące razem: 16 593 538,00 60 636,00 16 654 174,00

45 631,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

56 118,00 56 508,00 112 626,00

10 113 394,00 2 131,00 10 115 525,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

10 113 394,00

Rodzina

Pozostała działalność 4 463,00 1 997,00 6 460,00

bieżące

10 115 525,0010 113 394,00 2 131,00

1 997,00 6 460,00

Zał. Nr 3
do Uchwały Zarządu
Powiatu Gorlickiego 
Nr 121/52/2025
z dn. 2.04.2025 r.

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                 
I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2025 ROKU

I. W ZAKRESIE DOCHODÓW Z TYTUŁU DOTACJI CELOWYCH

4 5 7

2 131,00 10 115 525,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 463,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

8

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Transport i łączność 4 463,00 1 997,00 6 460,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2547



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18
4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 463,00 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,00 1 997,00 1 997,00 1 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 460,00 6 460,00 6 460,00 6 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113 394,00 10 113 394,00 9 790 214,00 9 315 321,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 113 394,00 10 113 394,00 9 790 214,00 9 315 321,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 131,00 2 131,00 2 131,00 2 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115 525,00 10 115 525,00 9 792 345,00 9 317 452,00 474 893,00 0,00 323 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 118,00 56 118,00 44 791,00 36 539,00 8 252,00 0,00 11 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 628,00 56 628,00 56 628,00 36 539,00 20 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 626,00 112 626,00 101 419,00 73 078,00 28 341,00 0,00 11 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 631,00 45 631,00 44 791,00 36 539,00 8 252,00 0,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 628,00 56 628,00 56 628,00 36 539,00 20 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 139,00 102 139,00 101 419,00 73 078,00 28 341,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 593 538,00 16 593 538,00 13 566 485,00 11 780 169,00 1 786 316,00 2 691 046,00 336 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 756,00 60 756,00 60 756,00 40 667,00 20 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 654 174,00 16 654 174,00 13 627 241,00 11 820 836,00 1 806 405,00 2 691 046,00 335 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00
po zmianach

Rodzina

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

przed zmianą

zwiększenie 0,00

II.  W ZAKRESIE WYDATKÓW

855

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00
zmniejszenie 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

16
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

3

0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie

0,00

0,00
60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą

75411
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2547


	UCHWAŁA NR 121/52/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 2 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-11T12:47:28+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




